第６号様式（第５条関係）

 係       主任    主査    係長    課長補佐  課長

特 定 公 共 物 占 用 料 減 免 申 請 書

年  月  日

武 蔵 野 市 長 殿

                       〒

                     住 所

                     氏 名

法人にあっては、主たる事務

所の所在地、名称及び代表者

 下記のとおり特定公共物占用料の減額・免除を受けたいので、関係書類を添えて申

請します。

記

占用の場所 武蔵野市              丁目     番    号先

占 用 物 件

名  称 規  模 数  量

占用の目的

減額・免除

を受けよう

とする理由

課 記 入 欄

武蔵野市道路占用料等徴収条例第３条第 （     ）号

減免措置基準 第 （   ）－（   ）－（   ）該当

免 除 ・ 減 額  （ 全部 ・ １/２ ・ 一部 ）